2019年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师通告
    根据省教育厅、省人社厅、省委编办《关于做好2019年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教师〔2018〕96号）和省教育厅办公室《关于做好2019年中小学幼儿园新任教师招聘有关工作的通知》(闽教办师〔2019〕13号)精神，市直中小学校在组织实施第一轮公开招聘后，尚有部分岗位空缺，现就2019年莆田市直中小学校补充招聘新任教师工作的有关事项通告如下：

　　一、补充招聘职位及人数（第二轮）
	招聘单位
	招聘职位
	招聘人数
	备注

	莆田市外国语学校
	语文教师
	2
	最低服务期限3年

	莆田市外国语学校
	生物教师
	1
	最低服务期限3年

	莆田市特殊教育学校
	特殊教育教师
	1
	最低服务期限3年

	莆田学院附属实验小学
	语文教师
	1
	最低服务期限3年

　　二、招聘条件和要求
招聘条件和要求详见《2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》。

三、招聘对象及报名时间
    1.招聘对象：参加全省统一笔试但未被聘用且符合报考条件的应聘者，第一轮已被聘用或拟聘用的不得参加补充招聘。

    2.报名时间：7月11日-17日，应聘对象可登录中小学新任教师公开招聘报名系统进行补充招聘报名，每位应聘者可报考1个符合自身条件的岗位（具体岗位条件见《2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》）。

    四、加分事宜

若符合笔试加分的对象，请按规定时间向我局申请并提交加分材料。加分分值计入考生折算成百分制后的笔试成绩，考生笔试成绩及排名以加分后为准。
    1.办理时间：7月18日上午（8：00-12：00）（逾期视为自动放弃）

    2.办理地点：莆田市教育局人事与师资管理科（莆田市人民政府办公楼1号楼四层443室）
    五、资格审核
    1.时间：7月22日上午8：30-11：30（逾期视为自动放弃）
    2.地点：莆田市人民政府办公楼1号楼四层443室。

    3.携带材料：

    （1）身份证（未办理身份证的提供户籍证明）原件及复印件1份。

    （2）毕业证原件及复印件1份；除应届毕业生外，其他人员还须提供《教育部学历证书电子注册备案表》1份。岗位要求为师范类的考生还需提供教育学、心理学和教育教学实习等课程证明。
    （3）教师资格证书原件及复印件1份
    （4）面试证1份（见附件2，考生自行下载填写，电脑打印，粘贴与笔试网上报名同底片的1寸近期免冠相片）。

    （5）普通话等级证书原件及复印件1份。

    资格审核所提供的复印件须面试考生本人签名确认。

    资格审核由招聘单位及其主管部门负责，资格审核意见不一致的，由市组织、人事部门裁定。

    4.资格审核须面试考生本人参加确认，不接受委托，资格审核通过者，发给验证有效面试证。

    5.因职位报名人员资格审核不通过或放弃，而造成空缺的，按笔试成绩从高分到低分依次递补，递补人员资格审核确认为7月23日上午8：30-11：30，地点：莆田市教育局人事与师资管理科（市政府办公楼1号楼四层443室）。递补人员携带上述相关材料确认。

    递补中经资格审核不合格被取消面试资格的不再递补。已确认面试，但面试当天放弃参加面试的，造成的空缺不再递补。
六、面试时间与地点
    时间：2019年7月26日上午

    地点：莆田市实验小学
注意事项：

1.整个面试过程采取封闭式管理，并进行全程视频监控和考后视频回放。考生要服从考点安排，有序参加面试，参加面试的应聘人员必须统一着装，男女考生统一着黑色或深蓝色长裤、半袖白色衬衣，不扎领带，不佩戴手表、发饰、手饰及其它等标识物。未按着装要求的考生，现场更换考点提供的考试服装，否则不得进场面试，视为自动放弃。
2.参加面试的应聘人员必须在8∶30前准时到候考室报到，超过8：45未报到的视为自动放弃。

3.除考试用笔外，教材等考试用品由考点提供，考生凭面试证、有效身份证明入围参加面试，禁止携带其他材料和电子、通讯设备入考场。

七、其它事项

    面试办法、体检、考核等工作要求详见《2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》，具体时间另行通知。2019年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师相关事项均在莆田教育网公告栏（http://www.ptjy.gov.cn)上公布，敬请关注，不另行通知。

   咨询电话：0594-2684682

                                     莆田市教育局

                                    2019年7月5日

附件
2019年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师面试证

	准考证号

	应聘岗位

	姓  名

	性  别

	身份证号码

	考生签名

（存根联）
	1寸近期

正面免冠照片

---------------------------------------------------------------

2019年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师面试证

（考生联）
	准考证号

	应聘岗位

	姓  名

	性  别

	身份证号码

	考生签名

	1寸近期

正面免冠照片

考生须知：

    1.整个面试过程采取封闭式管理，并进行全程视频监控和考后视频回放。考生要服从考点安排，有序参加面试，参加面试的应聘人员必须统一着装，男女考生统一着黑色或深蓝色长裤、半袖白色衬衣，不扎领带，不佩戴手表、发饰、手饰及其它标识物。未按着装要求的考生，现场更换考点提供的考试服装，否则不得进场面试，视为自动放弃。除考试用笔外，教材等考试用品由考点提供，考生凭面试证、有效身份证明入围参加面试，禁止携带其他材料和电子、通讯设备入考场。

2.凭面试证（考生联）和二代居民身份证按规定时间和地点参加考试。
3.面试证须加盖组织机构公章，方可有效。